Porzeński

LUCRUM

Super citationem literalem Castri Capitani Bransensem tenoris eiusmodi Franciscus Joannes in Kro.  
 1700 Lesnowolski Bransensis i Capitaneus. Tibi Generoso Martine Frankowski in hydrogo.  
 no et Bransensis i tibi de persona bonisq. tuis omnibus rigore Regio et nra Capitani auctoritate  
 mandamus ut coram officio nostro Castri in Curia Regia Bransensi in Terminis Querellarum  
 ac causarum officij Capitani Castri Bransensis fra secunda post datam presentis citationis proci  
 celebrari pnt et perceptoris compareas. Ad instantiam Kobilis Pauli olim Stephani Porze.  
 zinski qui te citat ideo. Quia tu in contrarium iurium et libertatum Regni quibus thelonea  
 in Palatinatu Podlachia sunt sublata ausus es ab eodem Actore bombardam longam  
 valoris viginti floreni poloni in tam cuiusdam iuristi et iuristae thelonei recipere et ex  
 torquere prout de facto recepisti et extorsisti per quod pdnam mille Marcarum polon sic  
 subisti ad quam super te decememena cum restitutione prefata bombardam citans Just  
 sis responderis Datum in Curia Regia Bransensi fra Secunda post Dominicam  
 Misericordiae Troia Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo. Supra.  
 scriptis Actor memoratum citationem Ad officij profers per Mtra Regni Joh. Imdun Baltha.  
 zannu Siobronski iudice clamat et non comparet ex Regni ordine ac aduisione offi.  
 cij profertis in litem sua pro toto Justu condemnauit.

Casowski

LUCRUM

Super citationem literalem Castri Capitani Bransensem tenoris talis Franciscus Joannes in Kro.  
 1700 Lesnowolski Bransensis i Capitaneus Tibi Kobilis Joanni olim Andree Grocholski  
 de Casoska Obexis tibi ex omnibus bonis tuis mobilibus et immobilibus rigore Regio et  
 nostra Capitani auctoritate mandamus ut in Terminis Querellarum ac causarum officij Capitani  
 Castri Bransensis in Curia Regia Bransensi fra secunda post datam presentis citationis  
 proci celebrari pnt et perceptoris compareas. Ad instantiam Mtra Martini olim Stanisli  
 Casowski Actois qui te citat secundo post obtentam pdnam Contumacia in qua te in proci.  
 Terminis Querellarum Terminis Justu condemnauit iuxta suam citationem primam origina.  
 lea qua te citauerat et nunc pro pdna Centum Marcarum polon citat ideo quia